
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 016/2023
Processo Administrativo Nº 284/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 23/11/2023 09:44:32

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO:   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

_________________________________________________________________________
ENGENHEIRO CIVIL   MARCELO VITOR DOMINGUES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIA MONICA ZANON

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

TOTAL DO PROCESSO:   62.600,00

Item: 1

Descrição: REFORMA DO GALPÃO DA EXPOJAC

Quantidade: 100 Val. Ref.: 643,6836

Unidade: %

Total Item: 62.600,00

Marca: Diversas Modelo: Diversas

Valor Unit.: 626,00

Quant.: 1 Total: 62.600,00LOTE 1 Num: 122 Lance: 626,00

OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA 17.155.297/0001-67 62.600,00

1 de 1Gerado em: 08/02/2024 15:26:45

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


